
10 合肥 2015年5月8日星期五
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈文彪

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于

2015年5月15日上午10在本公司会
议室对“1、大众帕萨特轿车一辆，车牌
号：皖AP3723，参考价：5.3万元。2、北
京现代轿车一辆，车牌号：皖AC3693，
参考价：2万元。”进行公开拍卖。

展示、咨询及登记时间：自公告之
日起至拍卖会前日上午11:30止。

注意事项：凡有意竞买者应于公
告期限内缴纳标的10%竞买保证金至
本公司账号并凭有效证件原件及复印
件前往本公司办理登记手续。

联系方式：0551-62613863
联系人：陈经理

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年5月8日

竞价租赁公告42期
我司于5月15日（周五）上午10

时在本单位会议室竞价租赁：老电厂
路中段，祝郢路西北处房屋及厂房
（整体）三年租赁经营权，约500㎡，参
考价3.64万/年（详见平面图）。

看样登记：公告日至会前日
下午4时止（到账）

公司地址：长江中路55号省委办
公厅服务楼4层 0551-62621222
网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭法人企业营业
执照办理登记手续，保证金：1万
(限符合政策法规及环保要求项
目)。竞买成功保证金冲抵价款，
竞买不成退还（不计息）。

2015.5.8

拍 卖 公 告
受委托，我公司定于2015年5月20日上午10：00在本公司拍

卖大厅举行拍卖会，公开拍卖：1、废旧设备一批（平面磨床、牛头
刨、车床等）；2、医用X光机及灭菌炉各一台。

看样时间、地点：公告日起至拍卖会前二日，标的所在地。
特别说明：拍卖标的具体事宜详见拍卖文件，有意竞买者请于

5月19日下午17时前交纳竞买保证金（以实际到账为准），并携带
相关资料到合肥市阜阳路政通大厦7楼办理竞买登记手续。

联系电话：0551-62630618 13365515729
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.5.8

中国AA级拍卖企业

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构
银河司法拍卖公告40期
受安庆中院委托定于 5月 29日

（周五）上午10时在安庆市皖江网络中
心电子竞价：望江县华阳镇城西路房产
及香茗山路土地使用权（住宅出让）房
产证约279㎡土地证约63㎡，整体约
121.7916万法院：0556-5706047

看样登记：公告日至5月28日下
午4时止。胡 13865183991 中心：沈
0556-5517070

省公司地址：合肥市长江中路55
号省委办公厅服务楼四层

网址：www.ahyh123.com
注意事项：拍卖日前凭保证金收据

及有效证件复印件，到安庆市天柱山路
80号高科技中心3号楼办理手续。保
证金：10万（交安徽省安庆市中院）。
竞买成功保证金冲抵价款，竞买不成7
个工作日内退还（不计息）。本公告同
时在人民法院涉诉资产网发布。

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将于2015年5月

25日9:30在安徽省法院涉诉资产交易中心
网对1、合肥市美菱大道391号第五层房产
（第三次拍卖），建面：1374.88平方米，参考
价：800万元。2、合肥市东流路15号枫丹城
市花园2幢702室房产，建面：161.02平方
米，参考价：90万元，3、安徽省吉庆余米业有
限公司所有的位于肥西县花岗镇新仓路19
幢房产（建面：5905.29㎡）及土地使用权（土
地面积8417.98㎡），参考价：846.93万元，4、
巢湖市东方新世界6幢D1-123、D1-126
室商业用房，总建面：289.46㎡，参考价：
522.82万元，进行公开拍卖，有意竞买者请
于2015年5月22日下午17:00前到合肥
公共资源交易中心633室办理登记手续。

联系人：钟工、66223761；
李工、66223763;吕工、66223760
拍卖公司电话：13013071555李先生

安徽省天翔拍卖有限责任公司
2015年5月8日

星报讯（李晓丹 记者 祝亮） 市场星报、安徽财经

网记者昨日从合肥市政府法制办获悉，今年一季度，该

市各级行政机关行政首长应出庭的行政诉讼案件数量

为75件，扣除尚未开庭的22件案件，行政首长实际出庭

的案件为42件，出庭应诉率为79.2%。

其中，市直部门及所属单位行政首长应出庭的案件数

量为 15 件，实际出庭 13 件，出庭应诉率为 86.6%；县

（市）、区政府（含开发区管委会）行政首长应出庭的案件

数量为5件，实际出庭4件，出庭应诉率80%；县（市）、区

政府（含开发区管委会）所辖部门行政首长应出庭的案件

数量为33件，实际出庭25件，出庭应诉率为75.7%。

与上一年度同期相比，合肥市各级行政机关行政首长

应出庭的案件数量上升63%，实际出庭的案件数量上升

75%，出庭应诉率上升 27.8%。总体上看，市直部门及县

区政府本级行政首长出庭应诉率较高，已经开庭的案件，

行政首长出庭应诉工作渐成常态；特别是市规划局、市工

商局主要负责人均出庭应诉，获得了当事人及人民法院

的认可；包河区行政首长出庭应诉率达到150%。

昨日，合肥市锦绣社区桃源居委会的7对双胞胎让妈妈

感觉很开心。各种颜色的彩纸、剪刀、钢丝……双胞胎们亲

手折出五彩康乃馨，做成花束，作为母亲节礼物送给妈妈，并

向妈妈说一句“我爱你”。

方玉珠 记者 沈娟娟 文/图

快到母亲节了，你有和妈妈的合影吗？有没有特别珍贵的

老照片？昨日，在合肥市芙蓉社区，300多张老照片飞上了展

板，讲述了一段段“我和妈妈的故事”。据了解，社区还邀请了摄

影师为辖区内贫困、残疾母亲和部分计生奖扶家庭进行免费摄

影活动。 郝程 朱磊 记者 沈娟娟 文/图

感恩母爱

合肥市小作家协会成立
星报讯（水玉兰 记者 张亚琴） 日前，由合肥

市文联主管的合肥市小作家协会第一届会员代表

大会暨成立大会在该市六十三中学召开，会员代

表共90余人参加了本次会议。会议审议通过《合

肥市小作家协会章程（草案）》，并选举产生市小作

家协会的理事会、监事、协会主席等职务。

亚洲足球教练或来蜀山执教
星报讯（邵军 许建军 星级记者 俞宝强） 拥

有亚足联教练证书，还曾经是知名俱乐部足球运

动员，拥有多项国际性武术比赛冠军……这些可

都是名人啊！别激动，他们都有可能在今年九月

份开学，成为蜀山区的中小学老师。市场星报、安

徽财经网记者从蜀山区人社局获悉，自5月4日，

该区2015年公开选聘40名中小学教师报名工作

启动后，短短数天时间，就吸引了包括北京、上海

在内的全国各地的100多名优秀人才前来报名。

昨日，在蜀山区人社局报名现场，王静涛和张

晨雪的出场，带来了不小震动。

王静涛曾是国内知名足球俱乐部上海申花足

球俱乐部的注册球员，现在已经获得了国家Ｄ级

教练员证和亚足联颁发的Ｃ级教练员证书，目前

正在北京学习深造。“当看到蜀山区选聘教师公告

后，我连夜从北京赶回来报名，很想留在自己的家

乡发展，为家乡做点贡献。”王静涛说。

张晨雪目前是合肥学院的一名即将毕业的在

校大学生，报名时，她的话语并不多，看上去文文静

静。但当她拿出一沓获奖荣誉证书时，现场人员无

不咂舌称赞。“2014年台湾全球华人武术赛太极剑、

单鞭、传统太极拳三项第一名；2014年中国大学生

武术锦标赛太极拳第三名；2013年香港‘祝福杯’

国际武术节太极剑、太极拳两项第一名……”

星报讯（陈晨 卓丙红 星级记者 俞宝强） 昨日，市场

星报、安徽财经网记者从合肥市庐阳区获悉，该区今年将实

施省、市、区三级共39项民生工程，“29+10”模式精心烹制

年度“民生大餐”。

2015年，省政府确定实施33项民生工程，该区根据实

际决定实施22项，具体包括提高标准项目7项，分别是:义

务教育经费保障补助、高校中职和普通高中家庭经济困难

学生资助补助、城镇居民基本医疗保险参保补助、基本公共

卫生服务补助、城乡居民基本养老保险补助、农村五保供养

补助、农村居民最低生活保障；调整完善项目6项，将就业

促进工程、保障性安居工程、生活无着人员社会救助拓展

为:就业技能培训、就业扶持工程、公共租赁住房保障、棚户

区改造、孤儿基本生活保障、生活无着人员社会救助；继续

实施9项:一事一议财政奖补、重大传染病医疗救治、城乡

医疗救助、公共文化场馆开放、农村文化建设专项补助、社

会养老服务体系建设、妇女儿童健康水平提升工程、贫困残

疾人救助与康复项目、计划生育家庭特别扶助。

在市级项目方面，该区将实施:五保对象长期医疗护

理保障制度、免收义务教育阶段学生书本费、政府购买居

家养老服务、群众体育设施工程、残疾人托养工程、重性

精神病患者医疗救助、肉类蔬菜流通追溯体系建设等7项

民生工程。

此外，今年庐阳还将再推10项民生工程“自选项目”，

分别是：实施小微企业“加速器”建设、区级人力资源市场

建设、开展国民体质监测、经济困难残疾家庭

大学生资助、通过社会组织创新园孵化社会

组织、城乡低保家庭在读大学生学费补助、高

血压和Ⅱ型糖尿病患者免费药物治疗补助、

婚姻家庭咨询辅导、老旧小区环境综合整治、

学龄前儿童乳牙局部涂氟防龋项目。

蜀山区“西部新城”启动建设
星报讯（梅竹 陈三虎 星级记者 俞宝强） 昨

日，市场星报、安徽财经网记者从合肥市蜀山区获

悉，该区西部新城建设指挥部正式挂牌，意味着合

肥正式加速西部区域开发，重心西移。据悉，新城

将以小庙镇为主体，探索新型城镇化发展样本。

据了解，蜀山西部新城的区域分全域、重点区

域、核心区域三个层级规划建设。其中，西部新城

全域包括井岗镇（含蜀山产业园）、南岗镇、小庙镇

三镇的全部行政区域；重点区域包括小庙镇全部

行政区域；核心区域为小庙镇规划范围的城建区

和工业园区。

星报讯（李晓丹 记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网

记者从合肥市政府法制办获悉，该办对合肥市直部门一季

度规范性文件“三统一”执行情况进行了专项督查并通报。

据悉，今年开始，合肥市市直部门行政规范性文件实

行“统一登记、统一编号、统一公布”制度。2015年一季

度，市政府法制办共收到市直各部门提请审查登记文件

34件，不属于规范性文件不予登记的4件，审查行政规范

性文件30件，对其中的9件行政规范性文件提出修改意

见共30条。目前，有27件行政规范性文件已经通过审查

并予以公布，有3件行政规范性文件正在按照市政府法制

办审查意见进行修改。

在此基础上，为加强对市直部门执行“三统一”制度

的监督检查力度，合肥市法制办通过查看发文簿及政务

公开网站等方式，对市直部门发布的文件进行逐件核查；

对12个部门17件未按规定实行“三统一”管理的行政规

范性文件逐件下达了《督查通知书》，要求限期整改。

相关新闻 合肥部分红头文件被查出“不规范”

政府“当被告”八成一把手出庭应诉

国民体质监测列入庐阳区“民生大餐”

男子醉驾300米就被查获
星报讯（合交宣 记者 张崴） 5月6日晚上9

点左右，在合肥市香樟大道与天湖路附近，一辆可

疑车辆被民警拦下。车门一开，一股刺鼻的酒味

便扑面而来，驾驶员杨某一脸“醉态”。

民警随后将该名驾驶员带往第一人民医院

（西区）对其抽取血样固定证据。经检测发现，杨

某每100毫升血液中酒精含量高达131毫克，已

达到醉酒驾驶标准，民警随即将其带至大队依法

对该驾驶人进行拘留。

据杨某称，当天晚上有朋友搬家，几个朋友

在一起祝贺，他一时高兴，就喝了不少酒。吃完

饭，他抱着侥幸心理，独自开车回家，没有想到还

没走多远就遇见了民警。而民警也发现杨某被查

的地点距离吃饭的地方仅有300米。


